“aCE

Polska Grupa Energetyczna

Informacja o ogélnej liczbie akcji i glosdw z akcji Spotki ,,PGE Polska Grupa Energetyczna
Spétka Akcyjna” wedtug stanu na dzien ogtoszenia o zwotaniu Zwyczajnego Walnego
Zgromadzenia Spoétki ,,PGE Polska Grupa Energetyczna Spétka Akcyjna” na dzien 28 czerwca

2024r.

Ogdlna liczba
akcji

Liczba akgji serii
A

Liczba akcji serii
B

Liczba akcji serii
C

Liczba akgji serii
D

Liczba akgji serii
E

2.243.712.994

1.470.576.500

259.513.500

73.228.888

66.441.941

373.952.165

Ogdlna liczba

Liczba gtosow z

Liczba gtoséw z

Liczba gtoséw z

Liczba gtosow z

Liczba gtosow

gloséw akgji serii A akgji serii B akgiji serii C akgji serii D akcji serii E
2.243.712.994 1.470.576.500 259.513.500 73.228.888 66.441.941 373.952.165
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